

Wychodzi codziennie o godzinie 3. po południu z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

Przedpłata wynosi: MIEJSCOWA kwartalnie 4 zł. 50 cent. miesięcznie 1 zł. 50 cent. Z przesyłką pocztową: miesięcznie 2 zł. 50 cent. ...

GAZETA NARODOWA

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują: We Lwowie biuro administracji „Gazety Nar.” plac Halicki w pałacu W. Ulanieckiego. Ogłoszenia w Paryżu przyjmują wyłączenie dnia „Gaz. Narod.” ...

Pierwszy transport Siedzi marynowanych, (Ostseedelika-tesenbärtig) ... KAROL WERNER hurtowny handel win ul. Sobieskiego I. 3. we Lwowie.

Księgarnia K. Łukaszczyca we Lwowie poleca: Roberski W. Najważniejsze sposoby uszlachetniania drzewek owoc. ...

Nauka rachunkowości państwowej dla spraw austro-węgierskiej monarchii w polskim wydaniu Teodora Kulczyckiego ...

KAPELUSZE ZIMOWE rajmiodziej pary-ke, pocem u umiarkowanych przystępny cenach. PUDER najczystszy pudelki 1 zł. 20 ct. ...

W Izidorówce (stacja kolei Czerwiowieckiej Bortniki) są 2 ogierki krwi orientanej do nabycia. Blizsza wiadomość w administracji majątku Izidorówka o. p. Żurawno.

OPTYK Manr. Boscowitz we Lwowie, plac Marjański, liczb 6, (óg ulicy Kopernika), poleca P. T. Publiczności swój urządzenie ...

Codziennie świeże Winogrona fieslawskie na funty i w koszykach oryginalnych po 10 do 12 ft. H. CHIGER, we Lwowie w rynku I. 40

Najprzedniejsze kuracje WINOGRONA fieslawskie, włoskiego szczepu, codziennie świeże, otrzymuje i rozseł, najstaranniej opakowane w koszykach do 5 kilogramów po 3 zł. 50 ct. ...

Dyrekcja Towarzystwa gal. kasy zaliczkow we Lwowie, spółka zarejestrowana z nieograniczoną odpowiedzialnością w Rynku pod I. 17 ...

Najlepszym środkiem do polifurowania samemu starych i odleżałych mebli jest chemiczna szybka poltura, gdyż jedna flaszka za 56 ct. może każdy bez nakładania i bez poprzednich wiadomości według sposobu ...

Antoni Enders przedtem J. Niemirowskiego następcy, we Lwowie, Rynek, I. 29. poleca w największym wyborze po cenach najniższych Hafty w najnowocześniejszym wzorach na kanwie, suknie i jedwabiu ...

HANDEL FRYDERYKA SCHUBUTHA I SYNA WE LWOWIE poleca największy skład PŁOCIEN, STOŁOWEJ BIELIZNY, Bielizny gotowej męskiej i damskiej, Chustki, Ręczniki, Piłki, Pończochy i skarpetki saskie, Angielskie szirtingi i perkalę i wiele innych artykułów.

Sezon 1881/82. Zupelnie świeży transport Chińsko-rosyjskiej HERBATY zbioru majowego, - poleca handel Karola Ballabana we Lwowie, ul. Halicka

Hektograph, pat. aparat do pomiarzenia, za pomocą którego z jednego oryginału, a to: broszury, plany, rysunki, mapy, ...

Jede (sparsane i prakty- sche Hausfrau), Jede (Dame, die sich modern kleiden will), Jede (Schneide-) welche mo- derne (in und ) dorne Vor- (in und ) haben schneider ) wollen, Jeder abenniren am besten auf die in Wien monatlich erscheinenden Zeitung für Damen und Kinder- Toiletten samt reichhaltiger bel- letristischer Beilage.

Wnętrze: Na porę zimową: do robienia pończoch z najrozmaitszych oddziałów i gatunków ...

! Cztery medale zasługi i list pochwalny! Znakomite powodzenie i powszechne uznanie, jakie zyskały moje wyroby NA WŁOSY, ...

Ekstrakt Orzechowy do farbowania siwych włosów wywalazek perfumera A. Maczuskiego, w WIEDNIU, Kärntnerstrasse 26.

Płyn goścowy Franciszka Jana Kwizdy, c. k. dostawcy nadwornego i właściciela apteki obwod. w Korneuburgu ...

Linoleumowe kobierce Najtrwalsze do posadzenia na podłogę, nie przyjmujące kurzu, elegancje tak do pomieszczeń prywatnych, jakoteż dla lokali kwatero- wych. Skład materji pokojowych kobierców na podłogę, zasłanek przed umywalkami, materji pokojowych w najrozmaitszych deseniach.

Ogłoszenie konkursu. Celem obsadzenia posady sekretarza przy Wydziale Rady powiatowej w Łańcucie ogłosza się niniejszym konkurs.

Wanna porcelanowa z tu zem i ogrzaną biele- szą 1 zł. Wanna marmurowa z tuszem i ogrzaną bielezną 90 ct. ...

Obwieszczenie. W celu wydzierżawienia przysługujących gminie miejskiej tarnopolskiej praw, a to: a) prawa wyrobu i wyszynku gorących napojów i b) prawa do poboru dodatku gminnego od trunków, ...

WINOGRONA kuracyjne z Vöslan szczepów włoskich, poleca w miejscu jakoteż i na prowincję F. W. Królikowski we Lwowie. Zamówienia skutecznia odwrotnie. 3545 3-?

NOWY WYNALEZEK PARFUMERII IXORA BREONIE PARFUMERIA IXORA BREONIE ED. PINAUD Mydło, ... à l'IXORA Essencja dla chustek, à l'IXORA Woda toaletowa, ... à l'IXORA Pomada, ... à l'IXORA Olejek, ... à l'IXORA Puder rzyżowy, ... à l'IXORA Kosmetyk, ... à l'IXORA 37, Boulevard de Strasbourg, 37.

Fabryka machin i narzędzi rolniczych, LEJARNIA z żelaza i metalów, B. DESKURA we Lwowie, ul. Balonowa I. 1. ...

Zwierzchność gmina Tarnopol 4. października, 1881.

Na sezon terazniejszy aprowadzilem do mego o przeszło lat 20 P. T. Publiczności szan- nego handlu, wybór najmodniejszych towarów bławatnych, płóciennych, sukniennych jedwabnych, jakoteż dywanów perskich i bielizny stołowej, ...

Franciszka Józefa woda gorzka. Według ogólnego uznania najskuteczniejsza ze wszystkich wód gorzkich, - profesor dr. Blesiadecki, protomedyk i kraj. referent sanitarny we Lwowie: „Woda gorzka Franciszka Józefa działa już w uszych dawkach, jako pewny rozwalnający środek nie sprawiający bólu, nie tracący przy dłuższym użyciu skuteczności i nieprzeszkadzający trawieniu. - Lwów, 3. listopada 1878. Do nabycia we Lwowie u Wilkora Goldhanna, St. Markiewicza J. Plopa, tudzież we wszystkich aptekach i handlach wód mineralnych. - Przed kupnem fałszowanej Franciszka Józefa wody gorzkiej ostrzeżaj się, zwracając jednocześnie uwagę na zarejestrowaną markę, czerwone pole w środku. 2841 5-5 Dyrekcja wysytek w Budapeszcie. Należy wyraźnie żądać „Franciszka Józefa wody gorzkiej.”









